
 

 

 

«ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ 

ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 25-Ի ԹԻՎ 17-L ՈՐՈՇՄԱՆ ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ 

ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի 

կանոնադրության 43-րդ կետի 8-րդ ենթակետով՝ 

 հոգաբարձուների խորհուրդը որոշում է.  

 

1. Հաստատել «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի 2024 թվականի 

դեկտեմբերի 25-ի թիվ 17-Լ որոշման հավելվածում կատարվող 

փոփոխությունները՝ համաձայն հավելվածի: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից: 

 


